suas atribuições legais, conferidas pela Lei Organica Municipal, bem como fundamentado pela Lei
Orçamentária Municipal Nº 0198, de 12 de Dezembro de 2017, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei
Federal 4.320/64.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
15.000,00 (Quinze Mil Reais), para reforçar a dotação abaixo discriminada:

ESTADO  DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA LAVRADA

DECRETO Nº 0031/2018, de 20 de Novembro de 2018

1.01.00 CAMARA DE VEREADORES

01.031.1001.2003 MANUTENÇAO DE ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL